
蹼泳竞赛成绩证明

竞赛名称 2024 年全国青年蹼泳锦标赛

竞赛地点 江苏省南通市海门区体育中心游泳馆 池长 50 米

主办单位 国家体育总局水上运动管理中心、江苏省体育局、江苏省体育总会

承办单位 江苏省潜水运动协会、南通市海门区教育体育局

竞赛时间 2024 年 9 月 21 日-22 日 计时方式 自动计时

计时装置 苏竞通全自动计时装置

执 行

总裁判

裁判等级 国际级 国家级

1/1

男女青年组4X50米双蹼混合接力决赛

比赛时间：2024-09-21 10:47.00

============================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 代表队 50m 成绩

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 1 6 成都巴布 1:34.96

王讷言 23.81 23.81

李沛眙 24.87 48.68

卢昊泽 22.29 1:10.97

蔡汶洋 23.99 1:34.96

2 1 5 武高蹼泳 1:35.01

王石 21.49 21.49

许罕 25.94 47.43

郭智强 21.76 1:09.19

钱君亚 25.82 1:35.01

3 1 4 广西体校 1:37.60

庞祖汛 21.09 21.09

张卢福童 27.71 48.80

钟庆权 22.35 1:11.15

林淼淼 26.45 1:37.60

4 1 7 三亚市 1:39.34

李睿轩 23.20 23.20

陈嘉芯 28.48 51.68

吴晓源 22.60 1:14.28

刘何天爱 25.06 1:39.34

5 1 2 锦溪中学 1:48.95

肖涵焜 24.27 24.27

蒋凝儿 33.08 57.35

陈珉宇 23.72 1:21.07

严靓 27.88 1:48.95

============================================================================================================


